
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

St
ro

n
a1

 

Zarządzenie nr 20/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U z 2023 poz.742 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje : 

§ 1. 

1. Do oceny ofert składanych w trybie zaproszenia do składania ofert na realizację  usługi 

przygotowania dokumentacji projektowej wykonawczej sieci strukturalnej dla budynku Teatru 

Collegium Nobilium w Warszawie, realizowanego w ramach przygotowania dokumentacji 

aplikacyjnej projektu „Poprawa warunków udostępniania oferty kulturalnej Teatru Collegium 

Nobilium w Warszawie poprzez przebudowę i renowację budynku oraz unowocześnienie 

wyposażenia” (nazwa zadania robocza) w ramach działania FENX.07.01 Rozwój infrastruktury kultury 

(zabytkowej i niezabytkowej), powołuję Komisję w składzie: 

1) Beata Szczucińska - przewodnicząca Komisji, 

2) Marta Walczak – sekretarz, 

3) Jakub Pisarczyk, 

4) Antoni Budrewicz. 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR  

/−/ prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


